
Dostępne funkcje:
AVAILABLE FUNCTIONS

FINISHING VARIANTS

Opcje wykończenia:

Materiał: tworzywo sztuczne + metal lakierowany
Material: plastic + painted metal

Materiał: tworzywo sztuczne + stal nierdzewna INOX
Material: plastic + stainless steel (INOX)

Ładowarka USB
USB charger

Naciśnij by otworzyć
Press to open
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OR-AE-1347

OR-AE-1347(GS)

OR-AE-1348

OR-AE-1348(GS)

OR-AE-1349

OR-AE-1350

OR-AE-1355

OR-AE-1356

OR-AE-1357

OR-AE-1351

OR-AE-1352

OR-AE-1353

OR-AE-1354

5901752487574

5908254810800

5901752487581

5908254810817

5901752487598

5901752487604

5901752487659

5901752487666

5901752487673

5901752487611

5901752487628

5901752487635

5901752487642

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2tP+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

Ilość gniazd sieciowych
Number of sockets

EANSymbol
Product no

French

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Przewód
Cable

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

metal lakierowany

metal lakierowany

stal nierdzewna INOX

stal nierdzewna INOX

metal lakierowany

stal nierdzewna INOX

metal lakierowany

stal nierdzewna INOX

metal lakierowany

metal lakierowany

stal nierdzewna INOX

metal lakierowany

stal nierdzewna INOX

painted metal

painted metal

stainless steel (INOX)

stainless steel (INOX)

painted metal

stainless steel (INOX)

painted metal

stainless steel (INOX)

painted metal

painted metal

stainless steel (INOX)

painted metal

stainless steel (INOX)

Kolor / materiał
Color / material

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 80 mm

Ø 80 mm

Ø 80 mm

Ø 100 mm

Ø 100 mm

Ø 100 mm

Ø 100 mm

Otwór montażowy
Mounting hole

Ładowarka USB
USB charger

•

•

•

•

•

2 x USB 
5V DC / 2,1A

2 x USB 
5V DC / 2,1A

2 x USB 
5V DC / 2,1A

2 x USB 
5V DC / 2,1A

2 x USB 
5V DC / 2,1A

Schuko

Ø 71,4 x 284 [mm]

Ø 71,4 x 315,1 [mm]

szer./wys./gł. [mm]
width x height x depth [mm]

OR-AE-1347
OR-AE-1348
OR-AE-1347(GS)
OR-AE-1348(GS)

OR-AE-1349
OR-AE-1350

Ø 90 x 284 [mm]

Ø 90 x 322 [mm]

szer./wys./gł. [mm]
width x height x depth [mm]

OR-AE-1355
OR-AE-1356

OR-AE-1357

Ø 115 x 293 [mm]

Ø 115 x 339 [mm]

szer./wys./gł. [mm]
width x height x depth [mm]

OR-AE-1351
OR-AE-1352

OR-AE-1353
OR-AE-1354

AVAILABLE VARIANTS

Warianty produktu:
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Dostępne funkcje:
AVAILABLE FUNCTIONS

FINISHING VARIANTS

Opcje wykończenia:

Materiał: tworzywo sztuczne + metal lakierowany
Material: plastic + painted metal

Materiał: tworzywo sztuczne + stal nierdzewna INOX
Material: plastic + stainless steel (INOX)

Ładowarka USB
USB charger

Naciśnij by otworzyć
Press to open
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OR-AE-1347

OR-AE-1347(GS)

OR-AE-1348

OR-AE-1348(GS)

OR-AE-1349

OR-AE-1350

OR-AE-1355

OR-AE-1356

OR-AE-1357

OR-AE-1351

OR-AE-1352

OR-AE-1353

OR-AE-1354

5901752487574

5908254810800

5901752487581

5908254810817

5901752487598

5901752487604

5901752487659

5901752487666

5901752487673

5901752487611

5901752487628

5901752487635

5901752487642

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2tP+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

3 x 2P+Z

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

(max. 3680W)

Ilość gniazd sieciowych
Number of sockets

EANSymbol
Product no

French

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Przewód
Cable

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

1,8 m

metal lakierowany

metal lakierowany

stal nierdzewna INOX

stal nierdzewna INOX

metal lakierowany

stal nierdzewna INOX

metal lakierowany

stal nierdzewna INOX

metal lakierowany

metal lakierowany

stal nierdzewna INOX

metal lakierowany

stal nierdzewna INOX

painted metal

painted metal

stainless steel (INOX)

stainless steel (INOX)

painted metal

stainless steel (INOX)

painted metal

stainless steel (INOX)

painted metal

painted metal

stainless steel (INOX)

painted metal

stainless steel (INOX)

Kolor / materiał
Color / material

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 60 mm

Ø 80 mm

Ø 80 mm

Ø 80 mm

Ø 100 mm

Ø 100 mm

Ø 100 mm

Ø 100 mm

Otwór montażowy
Mounting hole

Ładowarka USB
USB charger

•

•

•

•

•

2 x USB 
5V DC / 2,1A

2 x USB 
5V DC / 2,1A

2 x USB 
5V DC / 2,1A

2 x USB 
5V DC / 2,1A

2 x USB 
5V DC / 2,1A

Schuko

Ø 71,4 x 284 [mm]

Ø 71,4 x 315,1 [mm]

szer./wys./gł. [mm]
width x height x depth [mm]

OR-AE-1347
OR-AE-1348
OR-AE-1347(GS)
OR-AE-1348(GS)

OR-AE-1349
OR-AE-1350

Ø 90 x 284 [mm]

Ø 90 x 322 [mm]

szer./wys./gł. [mm]
width x height x depth [mm]

OR-AE-1355
OR-AE-1356

OR-AE-1357

Ø 115 x 293 [mm]

Ø 115 x 339 [mm]

szer./wys./gł. [mm]
width x height x depth [mm]

OR-AE-1351
OR-AE-1352

OR-AE-1353
OR-AE-1354

AVAILABLE VARIANTS

Warianty produktu:
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